
开封市汴京路小学学生校服采购项目成交结果公告

（招标编号：GDJSZB-2024-0815）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]开封市汴京路小学学生校服采购项目:

      中标人：河南省隆亿恒服装有限公司

其他类型中标价：详见附件

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：开封市汴京路小学                         

   地    址：开封市顺河回族区益农街13号                                

   联 系 人：胡老师                             

   电    话：15565127775                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：高达建设管理发展有限责任公司

   地    址： 安阳市城乡一体化示范区双创科技中心C区4层

   联 系 人： 耿女士

   电    话： 13938641120

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



开封市汴京路小学学生校服采购项目成交结果公告

一、项目基本情况：

1.项目编号：GDJSZB-2024-0815

2.项目名称：开封市汴京路小学学生校服采购项目

3.采购方式：竞争性磋商

4.招标公告发布日期：2024年08月16日

5.评审日期：2024年08月29日 

二、采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）： 

1.采购内容及采购流程：通过竞争性磋商采购方式，择优选定供应商为开封市汴京路小学2024

级新生提供学生校服，包括：夏、春秋、冬季校服。

2.质量要求：符合国家或行业规定的合格标准（按GB18401《国家纺织产品基本安全技术规范

》、GB31701《婴幼儿及儿童纺织产品安全技术规范》、GB/T31888《中小学生校服》的技术

标准执行），满足采购人要求。

3.服务期限：1年。

4.交货期：按采购人指定时间交货。

5.资金来源：所需资金由接受服务的学生监护人承担。

6.交货地点：采购人指定地点。

三、中标情况：

供应商名称 地址 中标单价 单位

河南省隆亿恒服

装有限公司

河南省郑州市巩义市回郭镇

产业集聚区310国道792号 

每生1套9件，其中夏季运动校

服：蓝白短袖套装；价格：75元/

套；夏季国学服：短袖国学服

套装；价格85元/套；春秋运动

服：蓝白拼接运动套装；价格：

95元/套；春秋国学服：长袖国

学服套装；价格：120元/套；冬

季校服：绿色冲锋衣；价格：16

0元/件。

元

服务期限 质量要求 交货期 交货地点

1年
符合国家或行业规定的合格

标准（按GB18401《国家纺织
按采购人指定时间交货

采购人指

定地点



产品基本安全技术规范》、G

B31701《婴幼儿及儿童纺织

产品安全技术规范》、GB/T31

888《中小学生校服》的技术

标准执行），满足采购人要求

。

四、售后服务：详见附件

五、中标公告发布的媒介及中标公告期限：

本次公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》上发布。公告期限为5

个工作日。

六、其他补充内容：

提出异议反馈的渠道和方式：若供应商对上述结果有异议，请于中标（成交）公告发布之日

起七个工作日内以书面的形式同时向招标人和代理机构提出（加盖单位公章且法定代表人签

字），由法定代表人或其授权委托人携带企业营业执照复印件（加盖公章）、法定代表人授

权委托书及本人身份证（原件）一并提交（邮寄、传真不予受理），并以异议函接受确认日

期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

七、凡对本次招标提出询问，请按照以下方式联系

1. 采购人信息

名称：开封市汴京路小学

地址：开封市顺河回族区益农街13号

联系人：胡老师

联系方式：15565127775

2.采购代理机构信息

名称：高达建设管理发展有限责任公司

地址：安阳市城乡一体化示范区双创科技中心C区4层   

联系人：耿女士

联系方式：13938641120

3.项目联系方式

联系人：耿女士

联系方式：13938641120


		www.bjca.org.cn
	2024-08-29T15:06:44+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-29T15:07:01+0800
	BJ
	ePolicy




